

Questo documento è stato creato il 14.08.2025 e copre tutti i prodotti della marca:

Mooni

Il documento attuale può essere scaricato qui:



COLLEGAMENTO DIRETTO

Nel catalogo dei prodotti, questi documenti PDF possono essere generati a qualsiasi livello della gerarchia cliccando sul simbolo.

[Home](#)[Categories ▾](#)[Brands ▾](#)[About us ▾](#)

Home  -> SourceWeb Medical AG  -> Protective equipment  -> Protective masks  -> 3M 1860 



Tabella dei contenuti

Equipaggiamento di protezione

Guanti

Mooni Guanti in nitrile	1
-------------------------	---

Mooni Guanti in nitrile

Guanti da esame senza polvere. Fornisce anche un contatto sicuro con il cibo.

Mooni NG-5 Blue è un guanto da esame medico non sterile e senza polvere (classe I) per uso singolo.

È anche adatto alla manipolazione di cibi grassi e acquosi.

- Dichiarazione di conformità CE
- Dichiarazione di conformità Mooni EU

Regolamento UE 2016/425 e MDD 93/42/EEG:

- EN 455-1-2-3
- EN 420
- EN 16523-1:2015
- EN 374-1:2016
- EN ISO 374-2
- EN ISO 374-5
- EN 388:2016

Prodotti usati con il cibo

- EN 1186 (alimenti acquosi e grassi))

US-Rapporti di prova

- ASTM D6319
- US FDA 21 CFR 177.26000



Dichiarazione di conformità

